
ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2021 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań oraz do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących, w ramach tego samego działu, w zakresie 

planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej, w tym uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Na podstawie art. 30. ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 4 uchwały nr XXXIII/354/20 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Karpacz, § 11 pkt 4 uchwały nr 
XXXIII/355/20 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 30 grudnia 2020 r. Uchwała Budżetowa Gminy Karpacz 
na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam kierowników jednostek budżetowych Gminy Karpacz do: 
1) zaciągania w 2021 roku zobowiązań z tytułów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy, do kwoty 500.000,00 zł, 

2) dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących roku 2021, w ramach tego samego działu, 
w tym uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

Id: 66CCD259-53E4-4E98-8674-79CA41AAD979. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


		2021-01-25T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




